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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Hizmet Sektörlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Karar yayımlandı. 

 Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Hizmet Sektörlerinin Desteklenmesi Hakkında Karar 

(Karar Sayısı: 10962) ile; 

Teknik Müşavirlik Hizmetlerine Sağlanacak Devlet Yardımları Hakkında Karar, Döviz Kazandırıcı Hizmet 

Sektörleri Markalaşma Destekleri Hakkında Karar, Türkiye Bilişim Sektörlerinin Uluslararasılaşması ve           

E-Turquality (Bilişimin Yıldızları) Programı Hakkında Karar, Hizmet İhracatının Tanımlanması, 

Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Karar ile Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağlarının Desteklenmesi 

Hakkında Karar yürürlükten kaldırılarak hizmet ihracatına yönelik destekler ile ilgili mevzuat hükümleri tek 

Karar halinde bir araya getirilmiştir.  

Karar kapsamında; hizmet ihracatının tanımlanması, sınıflandırılması ve gerçekleşme yöntemlerinin 

belirlenmesi ile şirket, kurum ve kuruluşların ihracata hazırlanması, uluslararası pazarlarda rekabet avantajı 

kazanması, sürdürülebilirliklerinin sağlanması ve uluslararası düzeyde güçlü markalar oluşturmasına dair 

faaliyetler ile hizmet ihracatı ve yurt dışı kaynaklı gelirlerinin artırılması amacıyla kurumsal kapasitelerinin 

güçlendirilmesine, yurt dışı pazarlara erişimlerine, pazarda tutunmalarına, markalaşmalarına, destek 

programlarının yürütülmesi ile hizmet sektörlerinin geliştirilmesi ve tanıtılmasına ilişkin faaliyetlerinin ve 

yurt dışı lojistik dağıtım ağlarına ait giderlerinin Destekleme ve Fiyat İstikrar Fonu'ndan (DFIF) 

desteklenmesi amaçlanmıştır. 

Karar aşağıda belirtilen yöntem ve destekleri kapsamaktadır: 

 Hizmet ihracatının tanımlanması, sınıflandırılması ve gerçekleşme yöntemleri.  

 Hizmet Sektörleri Atılım Programı için; bilişim, danışmanlık, dijital aracılık, eğitim, finansal teknolojiler, 

fuarcılık ve kongre turizmi, kültürel ve kreatif endüstriler, lojistik ve taşımacılık, sağlık ve spor turizmi, 

teknik müşavirlik veya uygunluk değerlendirme sektörlerinde faaliyet gösteren işbirliği kuruluşuna, 

yararlanıcıya ve organizatöre sağlanan destekler ile müteahhitlik sektöründe faaliyet gösteren işbirliği 

kuruluşuna sağlanan destekler. 

 Markalaşma Programı için; bilişim, dijital aracılık, eğitim, gastronomi, hava yolu yolcu taşımacılığı, 

konaklama, kültürel ve kreatif endüstrilerin alt sektörü olarak film, lojistik, sağlık turizmi veya 

ulaştırma altyapı sektörlerinde faaliyet gösteren yararlanıcıya sağlanan destekler. 

 Sürdürülebilirlik Programı için; bilişim, danışmanlık, dijital aracılık, eğitim, finansal teknolojiler, 

fuarcılık ve kongre turizmi, gastronomi, hava yolu yolcu taşımacılığı, konaklama, kültürel ve kreatif 

endüstriler, lojistik ve taşımacılık, sağlık ve spor turizmi, teknik müşavirlik, ulaştırma altyapı veya 

uygunluk değerlendirme sektörlerinde faaliyet gösteren yararlanıcıya sağlanan destekler. 

 Yurt Dışı Lojistik Dağıtım Ağları Programı için; lojistik ve taşımacılık sektöründe faaliyet gösteren 

işbirliği kuruluşuna ve yararlanıcıya sağlanan destekleri. 

http://www.mdsaudit.com
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Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Hizmet Sektörlerinin Desteklenmesi 

Hakkında Karar yayımlandı. 

 Destek Programlarının Yürütülmesi ile Hizmet Sektörlerinin Geliştirilmesi ve Tanıtılması için; bu 

maddede yer alan sektörlere yönelik Türkiye İhracatçılar Meclisine ve ihracatçı birliğine sağlanan 

destekler. 

Ayrıca; bu Kararın yürürlüğe girdiği 27.02.2026 tarihinden önceki ‘başlamış işlemler’e yönelik 

düzenlemeler kapsamında; 

 Destek başvurusu yapılmış fakat incelemesi henüz sonuçlandırılmamış, Karar ile yürürlükten kaldırılan 

mevzuat kapsamında ön onayı verilmiş, ödemesinin tamamı veya bir kısmı yapılmış, faaliyeti başlamış, 

Bu Karar ile yürürlükten kaldırılan 2014/10 sayılı Kararın "Proje desteği" başlıklı 5’inci maddesi 

çerçevesinde Ticaret Bakanlığınca onay verilen veya proje süresi devam eden projelere ait, 

başvurularda bu Karar ile yürürlükten kaldırılan ilgili mevzuatın lehe olan hükümleri uygulanacaktır. 

 Kararın yürürlük tarihi olan 27.02.2026 tarihinden önce Ticaret Bakanlığınca destek kapsamına alınan 

yurt dışı lojistik dağıtım ağı için bu Karar ile yürürlükten kaldırılan 5449 sayılı Kararda belirtilen destek 

oranları uygulanacaktır. 

 Yürürlükten kaldırılan Kararlar kapsamında Ticaret Bakanlığı onayına tabi destek unsurları ve kapsama 

alım işlemleri için 27.02.2026 tarihinden önce onay verilmesi ya da Ticaret Bakanlığı tarafından 

kapsama alma işlemlerinin tamamlanmış olması halinde bu Karar hükümleri çerçevesinde onay 

verilmiş veya kapsama alınmış sayılacaktır. 

 27.02.2026 tarihinden önce Ticaret Bakanlığınca hizmet sektörlerine yönelik yurt dışı etkinliklere 

ilişkin olarak yetkilendirilen organizatörler bu Karar çerçevesinde yetkilendirilmiş sayılacaktır. 

Karara ilişkin hükümler 01.01.2026 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 27.02.2026 tarihinde yürürlüğe 

girecektir. 

Karar aslı için tıklayınız. 

 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/02/20260227-10.pdf

